
HYVÄKSI -hanke toteutetaan ajalla 1.11.2014–30.9.2017, ja 
sen toteutuksesta vastaavat Satakunnan ammattikorkeakou-
lu ja Prizztech Oy. Hanketta rahoittavat Satakuntaliitto (EAKR), 
Satakunnan ammattikorkeakoulu sekä Porin seudun kunnat 
(Pori, Ulvila, Harjavalta, Kokemäki ja Pomarkku).
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TOIMIJAT

Satakunnan ammattikorkeakoulu 
tunnistaa yhteistyökumppaniensa 
kanssa elämänlaatuun ja hyvin-
vointiin liittyviä kehittämistarpeita, 
havainnollistaa hyvinvointia 
edistävän teknologian hyödyntämis-
mahdollisuuksia erilaisin teknologia-
demoin ja -pilotein sekä toteuttaa 
teknologiatutkimusta. 

Prizztech Oy tarjoaa yhteistyö-
kumppaneineen mahdollisuuden 
osallistua hyvinvointiteknologian 
innovaatioiden testaukseen ja 
tuotekehitykseen.  Teknologia-
testaukset pohjautuvat Living lab 
-toimintaan, jossa aidot käyttäjät 
toimivat teknologian kehittäjinä 
omassa arjessaan.

Satakuntalaisen hyvinvoinnin 
edistäminen yksilöllisellä 
palvelumuotoisella asiakas-
teknologialla -hanke

HYVÄKSI  
Hyvinvointiteknologian 
innovaatioverkosto 

LISÄTIETOJA

www.samk.fi/hankkeet/hyvaksi
www.prizz.fi/hyvaksi

HYVÄKSI -hanke yhdistää käyttäjät ja alan eri toimijat 
kehittämään käyttäjälähtöistä ja helppokäyttöistä 
hyvinvointia edistävää teknologiaa.

Hankkeen tavoite on kehittää arjen hyvinvointiin ja toimintakyvyn rajoitteiden 
varhaiseen ehkäisyyn kohdentuvia hyvinvointiteknologian tuotteita, palveluja 
ja toimintatapoja. Kohderyhmiä ovat esimerkiksi ikäihmiset, kehitysvammaiset, 
muistisairaat, vammautuneet tai rajoitteita omaavat henkilöt, heidän omaisensa  
ja hoitajansa.

Hankkeessa käyttäjät osallistuvat suunniteltavien tuotteiden ja palvelujen koko 
kehittämisprosessiin yksilöllisten ominaisuuksien, helppokäyttöisyyden, luotetta-
vuuden ja asiakasystävällisyyden tuomiseksi teknologiaratkaisuihin. Hanke tarjoaa 
mahdollisuuksia tuotetestaukseen ja -kehitykseen, teknologiademonstraatioihin ja 
muuhun tutkimustiedon hyödyntämiseen esim. hankintapäätösten tueksi.

Hyvinvointia edistävän teknologian tuotteita ja palveluita kehitetään yhteistyös-
sä käyttäjien, yritysten sekä julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. Hyvinvointiteknologian innovaatioverkoston toiminta tarjoaa kaikille hyvin-
vointia edistävän teknologian asiakas- ja käyttäjälähtöisestä kehittämisestä kiinnos-
tuneille mahdollisuuden osallistua satakuntalaisen elämänlaadun parantamiseen. 


